

CASH DIPLO

OFERTAS VÁLIDAS DEL 27 DE MARZO AL 29 DE ABRIL DE 2025



ALMIREZ
FIAMBRE
PALETA
SÁNDWICH
(KG)

3¹⁵
€/KG
CON IGIC 3,24€/KG

5⁹⁹
€
6,31€/KG
CON IGIC 6,17 €



MIAU
ATÚN EN
ACEITE DE
GIRASOL
1 KG (P.E. 950 G)

**SELECCIÓN
GOURMET**
LECHE ESPECIAL
HOSTELERÍA
1 L

0⁸⁵
€
EXENTO DE IGIC



DORADA

Cerveza, 75 cl Cerveza, 33 cl Cerveza s/a, 33 cl

Cerveza s/a limón, 33 cl Cerveza especial, 6 uds x 25 cl

Cerveza pilsen, 6 uds x 25 cl

TROPICAL

Cerveza, 75 cl Cerveza, 33 cl

Cerveza con limón, 33 cl Cerveza, 6 uds x 25 cl

CORONA

Cerveza, 33 cl

OFERTÓN
POR LA COMPRA
DE 10 CAJAS
(MÍNIMO 3 DISTINTAS)
REGALO
UNA CAJA DE 7 UP
LIMA LIMÓN
33 CL



LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS

PRECIOS QUE



OFERTÓN
1¹⁹
 €
 CON IGC 1,25€

JUVER
 DISFRUTA NÉCTAR
 SIN AZÚCAR
 VARIIDADES
 1 L

DESCUENTOS
IFAILIA



OFERTÓN
0⁷⁹
 €
 2,40€/L
 CON IGC 0,85€

EL ÁGUILA
 CERVEZA SIN
 FILTRAR
 33 CL



DESCUENTOS
IFAILIA

0⁶⁵
 €
 0,44€/L
 EXENTO DE IGC

BEZOYA
 AGUA
 1,5 L

JUVER
 SELECCIÓN
 NÉCTAR
 VARIIDADES
 25 CL

0⁶⁹
 €
 2,76€/L
 CON IGC 0,71€



0⁴⁵
 €
 1,37€/L
 CON IGC 0,47€

PEPSI
 REGULAR
 O MAX ZERO
 33 CL



RED BULL
 BEBIDA ENERGÉTICA
 VARIIDADES,
 25 CL

COMPRANDO 4
 CAJAS LA UD. SALE:
0⁸⁵
 €
 3,56€/L
 1 UD. SALE 0,89€
 CON IGC 0,95€



0⁵⁴
 €
 1,64€/L
 CON IGC 0,58€

DORADA
 CERVEZA S/A
 CON LIMÓN,
 33 CL



1906
 CERVEZA
 RESERVA
 ESPECIAL
 6 UDS X 33 CL



4⁵⁹
 €
 2,32€/L
 CON IGC 4,91€

DESCUENTOS
IFAILIA



DESCUENTOS
IFAILIA

0⁸⁹
 €
 0,45€/L
 CON IGC 0,95€

ALHAMBRA
 CERVEZA 1925
 33 CL



HEINEKEN
 CERVEZA
 33 CL

0⁷⁰
 €
 0,36€/L
 CON IGC 0,75€

MAHOU
 CERVEZA
 33 CL



0⁶⁵
 €
 0,33€/L
 CON IGC 0,70€

DESCUENTOS
IFAILIA



DORADA
 CERVEZA
 ESPECIAL
 33 CL

0⁶³
 €
 0,67€/L
 CON IGC 1,91€

¡FLIPAS!



OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 3 BOTELLAS

REGALO

1 PAQUETE DE PATATAS
VIRUTAS ARGENTE EN
AC. GIRASOL, 250 G

MARTINI
VERMOUTH ROJO
O BLANCO DULCE
1 L



OFERTÓN

POR LA COMPRA
DE 2 BOTELLAS

DESCUENTO

1€

SOLAZ
VINO TINTO, BLANCO,
ROSADO O TINTO
ECOLÓGICO
D.O. TIERRA DE CASTILLA
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
1,99€
1 UD. 2,29€
CON IGC 2,45€



**FAUSTINO
RIVERO ULECIA**
VINO TINTO
TEMPRANILLO
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
4,19€
1 UD. 4,39€
CON IGC 4,70€



**FAUSTINO
RIVERO ULECIA**
VINO TINTO
CRIANZA
D.O. LA RIOJA
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
6,69€
1 UD. 6,90€
CON IGC 7,38€



**MARQUÉS DE
CÁCERES**
VINO TINTO
CRIANZA
D.O. RIOJA
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
5,39€
1 UD. 5,59€
CON IGC 5,98€



LÓPEZ DE HARO
VINO TINTO
CRIANZA
D.O. RIOJA
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
5,99€
1 UD. 6,29€
CON IGC 6,73€



**EL PÍCARO
DE MATSU**
VINO TINTO
JOVEN
D.O. TORO
75 CL



CUATRO RAYAS
VINO VERDEJO
O SAUVIGNON
40 VENDIMIAS
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
6,29€
1 UD. 6,49€
CON IGC 6,94€

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
3,99€
1 UD. 4,10€
CON IGC 4,39€



SAN VALENTÍN
VINO BLANCO
D.O. CATALUÑA
75 CL

DE CASTA
VINO ROSADO
D.O. CATALUÑA
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
5,79€
1 UD. 5,95€
CON IGC 6,37€



CELESTE
VINO BLANCO
VERDEJO
D.O. RUEDA
75 CL

COMPRANDO 1 CAJA
LA UD. SALE A:
6,65€
1 UD. 6,89€
CON IGC 7,37€



CELESTE
VINO TINTO ROBLE
D.O. RIBERA DEL
DUERO
75 CL

PRECIOS QUE

OFERTÓN

POR LA COMPRA DE 5 BOTELLAS

REGALO

12 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33 CL



JAMESON
WHISKY IRLANDES 1L

BEEFEATER
GINEBRA 1L

SEAGRAMS
GINEBRA EXTRA SECA O GINEBRA 0,0%, 70 CL

HAVANA CLUB
RON AÑEJO 7 AÑOS 70 CL



6X5

VETERANO
BEBIDA ESPIRITUOSA 1L

MAGNO
BRANDY SOLERA 70 CL



OFERTÓN

POR LA COMPRA DE UN MIX DE 6 BOT. (SURTIDAS DE ESTAS MARCAS)

REGALO

8 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33 CL



POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

REGALO

8 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33 CL

BACARDÍ
RON CARTA BLANCA 1L



TANQUERAY
GINEBRA O BEBIDA 0,0% 70 CL

BAILEYS
LICOR DE CREMA 1L

GORDON'S
GINEBRA 1L

JOHN HAIG
WHISKY 1L

DON JULIO
BLANCO TEQUILA 70 CL

J&B
WHISKY 1L

JOHNNIE WALKER
WHISKY RED O BLACK LABEL 1L

MOSKOVSKAYA
VODKA 1L

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

REGALO

4 LATAS DE FANTA NARANJA 33 CL



POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

REGALO

2 LATAS DE COCA COLA REGULAR 33 CL

SANTA TERESA
RON GRAN RESERVA 70 CL



POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

REGALO

4 LATAS DE TÓNICA SCHWEPES 33 CL

BOMBAY SAPPHIRE
GINEBRA 70 CL



POR LA COMPRA DE 1 BOTELLA

REGALO

3 LATAS DE RED BULL ORIGINAL, ZERO O SUGAR FREE, 25 CL

MALAVITA
AMARETTO 70 CL



LARIOS
GINEBRA 1L

LARIOS ROSÉ
GINEBRA 70 CL

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

REGALO

6 LATAS DE TÓNICA SCHWEPES 33 CL



POR LA COMPRA DE 3 BOTELLA

REGALO

1 PACK DE COCA COLA REGULAR, 4 UDS X 20 CL

LICOR 43
LICOR ESPAÑOL 1L



MALAVITA
AMARETTO 70 CL

NORDÉS
GINEBRA PREMIUM 70 CL

CARLOS I
BRANDY SOLERA GRAN RESERVA 1L



DESCUENTO DE 2€ POR BOTELLA

¡FLIPAS!

OFERTÓN

0⁹⁹
€

1,77€/KG
CON IGIC 1,02€



LOZANO
ALUBIAS BLANCAS,
LENTEJAS O
GARBANZOS
COCIDOS,
560 G



OFERTÓN

3⁸⁹
€

2,39€/KG
CON IGIC 4,01€

CELORRIO
MAÍZ DULCE EN
GRANOS,
3 KG (P.E. 1,63 KG)



ISABEL
ATÚN EN ACEITE DE
GIRASOL
950 G (P.E. 650 G)



ISABEL
ATÚN EN ACEITE
DE GIRASOL, PACK
AHORRO
6 UDS X 80 G
(P.E. 6 X 52 G)

1³²
€

11,00€/KG
CON IGIC 1,36€

EUREKA
ATÚN EN ACEITE DE
GIRASOL
120 G

7²⁹
€

7,68€/KG
CON IGIC 7,51€

4³⁹
€

14,08€/KG
CON IGIC 4,52€



3⁹⁹
€

20,47€/KG
CON IGIC 4,11€

CONSORCIO
ATÚN CLARO ALTO
OLEICO TARRO
295 G (PE 195 G)

1⁰⁹
€

2,80€/KG
CON IGIC 1,12€

DIAMANTE
CHAMPIÑÓN
LAMINADO
390 G



2³⁹
€

12,58€/KG
CON IGIC 2,46€

DIAMANTE
ESPÁRAGO BLANCO
CORTO 9/12 PIEZAS
190 G



1³⁹
€

2,78€/KG
EXENTO DE IGIC

LA COCHURA
ALUBIA PINTA
EXTRA
500 G



LA FALLERA
ARROZ
REDONDO
1 KG

1⁵⁹
€

EXENTO DE IGIC



OLCA
CORNEO
BEEF LATA
130 G

1⁷⁹
€

13,77€/KG
CON IGIC 1,84€

PRECIOS QUE

DESDE 1975
IFA  **ILIA**

OFERTÓN

1,59 €

5,68€/KG
CON IGIC 1,64€

LA VIEJA FÁBRICA
MERMELADA
VARIEDADES
280 G



OFERTÓN

16,99 €

3,40€/KG
CON IGIC 17,50€

YBARRA
MAYONESA
5 KG



EL PILAR
ZANAHORIA RALLADA
3KG (P.E. 1,5 KG)

2,59 €

1,73€/KG
CON IGIC 2,67€



7,99 €

2,50€/KG
CON IGIC 8,23€

LA UMBRETEÑA
ACEITUNA
MANZANILLA VERDE
CON HUESO
3,2 KG

EL PILAR
COCKTAIL DE FRUTAS
840 G (PE 480G)

1,89 €

3,94€/KG
CON IGIC 1,95€



DIAMANTE
KETCHUP
5 KG

9,89 €

1,98€/KG
CON IGIC 10,19€



10,99 €

2,20€/KG
CON IGIC 11,32€

DIAMANTE
MOSTAZA DULCE
5 KG



HELIOS
MERMELADA FRESA
O MELOCOTÓN
PORCIONES
80 X 25G

9,99 €

0,13€/UD
CON IGIC 10,29€



EL PILAR
TOMATE FRITO
3 KG

2,79 €

0,93€/KG
CON IGIC 2,87€



10,99 €

EXENTO DE IGIC

ISOLA
ALMENDRA
FILETEADA
1 KG

EMICELA
CACAHUETE
FRITO SALADO
1 KG

3,19 €

CON IGIC 3,29€



¡FLIPAS!

OFERTÓN
4⁹⁹ €
 1,00€/L
 CON IGIC 5,14€



SAONIL
 LIMPIADOR MULTIUSOS
 CONCENTRADO
 PETALOS O EFECTO
 AMBIENTADOR
 5 L

FLOTA
 DETERGENTE LÍQUIDO
 ESENCIA, OCEÁNICO
 O PARAÍSO
 42 LAV

OFERTÓN
2⁹⁹ €
 0,08€/LAV
 CON IGIC 3,08€



SAN
 SUAVIZANTE
 VARIEDADES
 59 LAV

1⁵⁹ €
 0,03€/LAV
 CON IGIC 1,64€



TENN
 LIMPIADOR
 MULTIUSOS
 VERDE
 5 L



6⁹⁹ €
 1,40€/L
 CON IGIC 7,20€



FLOTA
 LAVAVAJILLAS
 ACTIVE POWER O
 ACTIVE PROJECT
 750 ML

0⁷⁵ €
 1,00€/L
 CON IGIC 0,77€



ALIN
 FREGASUELOS
 VARIEDADES
 1,5 L

1⁰⁵ €
 0,70€/LAV
 CON IGIC 1,08€



KIDEL
 QUITAGRASAS
 PROFESIONAL
 5 L

5⁹⁵ €
 1,19€/L
 CON IGIC 6,13€



UTILPLAS
 ALUMINIO
 PROFESIONAL
 120 MTS

8⁷⁵ €
 0,08€/MT
 CON IGIC 9,36€



LORD'HOGAR
 PAPEL DE
 COCINA
 PROFESIONAL
 2 ROLLOS

0⁸⁹ €
 0,45€/ROLLO
 CON IGIC 0,92€

1⁴⁵ €
 0,73€/L
 CON IGIC 1,49€



LEJIPLUS
 LEJÍA COLOR
 2 L

LORD PREMIUM
 ROLLO
 JUMBO 2C
 90 M



1⁹⁵ €
 0,03€/MT
 CON IGIC 2,01€



ZICLON
 PAPEL
 HIGIÉNICO
 INDUSTRIAL
 90MT 2CAPAS
 PACK 12 U

14⁷⁵ €
 1,23€/UD
 CON IGIC 15,19€



CAJA PIZZA
 STANDAR
 33 X 33 CM
 100 UDS

21⁴⁵ €
 0,22€/UD
 CON IGIC 22,09€



AMALFI
 GEL BAÑO Y
 DUCHA SPA,
 ALOE VERA
 O LOVE
 750 ML

0⁹⁰ €
 1,20€/L
 CON IGIC 0,96€

PRECIOS QUE

OFERTÓN

2⁹⁹
€

17,59€/KG
CON IGIC 3,08€

NESTLÉ
CHOCOLATE
POSTRES CON LECHE,
BLANCO O NEGRO
170 - 250 G



LAVAZZA
CAFÉ BIPACK
QUALITÀ ROSSA
2 X 250 G

5⁹⁵
€

11,90€/KG
CON IGIC 6,13€



NOCILLA
CREMA CACAO
0% CHOCOLECHE,
COOKIES & CREAM O
CRUNCHY ORIGINAL
180 G

2¹⁹
€

12,17€/KG
CON IGIC 2,26€



IFAFAMILIA

1⁹⁹
€

0,34€/UD
CON IGIC 2,05€

NOCILLA
BARRITAS ORIGINAL O
COOKIES & CREAM
6 U



NOCILLA
COOKIE RELLENA
ORIGINAL O COOKIES &
CREAM
120 G

IFAFAMILIA

1⁷⁵
€

14,59€/KG
CON IGIC 1,80€



CUÉTARA
CEREALES
CHOCO FLAKES
MAXI AHORRO
650 G

3⁸⁹
€

5,99€/KG
CON IGIC 4,01€



GULLÓN
GALLETAS WAFER
VAINILLA DIET
NATURE PAQ
180 G

1²³
€

6,82€/KG
CON IGIC 1,26€

IFAFAMILIA



IFAFAMILIA

GULLÓN
GALLETAS DIET NATURE
CHIP CHOCO S/A
125 G

1⁴⁹
€

11,92€/KG
CON IGIC 1,53€



IFAFAMILIA

SUSARÓN
INFUSIÓN
VARIEDADES
10 UDS X 13 G

1³⁹
€

0,14€/UD
CON IGIC 1,43€

¡FLIPAS!

OFERTÓN

1.59
€

0,32€/UD
CON IGIC 1,64€

ROYAL
LEVADURA
5 UDS X 16 G



DESQUENTOS
IFA ILIA

NESQUIK
CACAO
SOLUBLE
390 G



3.65
€

9,36€/KG
CON IGIC 3,76€

1.99
€

5,31€/KG
CON IGIC 2,05€

DESQUENTOS
IFA ILIA

KELLOGG'S
CEREALES
CORN FLAKES
375 G



CUÉTARA
TOSTA RICA
ORIGINAL
760 G

DESQUENTOS
IFA ILIA



4.21
€

5,55€/KG
CON IGIC 4,34€

2ª UD. 50%

POR LA COMPRA DE 2 UD,
LA UD. SALE A:

3.65
€

27,00€/KG
LA UD. SALE A 4,86€
CON IGIC 5,01€

CADBURY
CHOCOLATE TABLETA
VARIEDADES
180 G



DESQUENTOS
IFA ILIA

2.42
€

16,14€/KG
CON IGIC 2,49€



TWIX
CHOCOLATINA
3 UDS X 50 G

SNICKERS
CHOCOLATINA
3 UDS X 50 G

DESQUENTOS
IFA ILIA

3.29
€

16,45€/KG
CON IGIC 3,39€

M&M
CACAHUETE
POUCH
200 G



2ª UD. 50%

EN LA TODA
GAMA ROYAL



PRECIOS QUE

OFERTÓN

2⁶⁸ €

EXENTO DE IGIC

DULZAN
PREPARADO LÁCTEO
CONDENSADA
ENTERA LATA
1 KG



OFERTÓN

3⁷⁹ €

CON IGIC 3,90€

KRONA
ORIGINAL PARA
MONTAR Y COCINAR,
CULINARIA O NATA
PASTELERA
1 L



PULEVA
MAÑANAS LIGERAS SIN
LACTOSA ENTERA, SEMI O
DESNATADA
1 L



1⁰⁸ €

EXENTO DE IGIC

2¹⁷ €

1,81€/L
CON IGIC 2,24€

PULEVA
BATIDO CACAO,
FRESA O VAINILLA
6 UDS X 20 CL



KRONA
NATA SPRAY
500 G

4¹⁹ €

8,38€/KG
CON IGIC 4,32€



PULEVA
MANTEQUILLA
BARRA
1 KG

10⁷⁵ €

CON IGIC 11,07€

PHILADELPHIA
QUESO UNTAR LIGHT,
ORIGINAL O VEGETAL
145G - 200 G



2ª UD. 50%

POR LA COMPRA DE 2 UD,
LA UD. SALE A:

1⁶⁴ €

12,25€/KG
LA UD. SALE A 2,19€
EXENTO DE IGIC

DE REGALO

1 PAQUETE DE CRACKERS
TUC ORIGINAL, BACON O
CHEESE, 100 G



**CASTILLO
HOLANDA**
QUESO
GOUDA
BARRA
EL KG



6⁹⁹ €/KG

EXENTO DE IGIC

QUESLE
QUESO SEMICURADO
MEZCLA (KG)

10⁸⁵ €/KG

EXENTO DE IGIC



EL PASTOR
RULO DE QUESO
MEZCLA
850 G



9⁵⁹ €

11,29€/KG
EXENTO DE IGIC

¡FLIPAS!

OFERTÓN

3⁹⁵ €

7,90€/KG
CON IGIC 4,07€



ALMIREZ
JAMÓN COCIDO EXTRA
PECHUGA DE PAVO
EN LONCHAS
500 G

OFERTÓN PACK

COMPRANDO 3 UD. SURTIDAS,
LA UNIDAD SALE A:

0⁶⁶ €

EL PACK SALE: 1,99€
LA UD. SALE: 0,85€
EXENTO DE IGIC



ROLFHO
CHORIZO,
SALCHICHÓN O
SALAMI EXTRA
LONCHAS 60 G

EL POZO
JAMÓN GRAN
RESERVA
DESHUESADO
1954
KG



16⁷⁵ €/KG
CON IGIC 17,25€/KG



EL POZO
JAMÓN COCIDO
EN SU JUGO
PIEZA
KG

8³⁵ €/KG

CON IGIC 8,60€/KG

2⁴⁵ €

4,90€/KG
CON IGIC 2,52€



ALMIREZ
YORK
SANDWHICH
LONCHAS
500 G



6⁹⁵ €

13,90€/KG
CON IGIC 7,16€

ALMIREZ
AMÓN CURADO EN
LONCHAS
500 G



ALMIREZ
BACON EN
LONCHAS
2 UDS X 500 G

7⁴⁵ €

CON IGIC 7,67€



AIRESANO
JAMÓN 8
ESTACIONES
TERUEL
LONCHAS
200 G

5²⁵ €

26,25€/KG
CON IGIC 5,41€



4⁹⁵ €

24,75€/KG
CON IGIC 5,10€

AIRESANO
PALETA 8 ESTACIONES
TERUEL LONCHAS
200 G

LA PREFERIDA
PÉTALOS CHORIZO O
SALCHICHÓN EXTRA
50% DÚROC
80 G

1⁵⁵ €

19,38€/KG
CON IGIC 1,60€



CAPRIMAR
FILETES
ANCHOAS LATA
46 G

0⁹⁵ €

20,66€/KG
CON IGIC 0,98€

SECCIÓN
CONGELADOS



ALERIO
MEJILLONES
JUGOSONES
1 KG

4⁷⁹
€
CON IGIC 4,93€



CHOCO
LIMPIO IWP
(0,5/1 KG)
EL KG

8³⁹
€/KG
CON IGIC 8,64€/KG

KEBAB LONCHEADO
POLLO O TERNERA
1 KG



10³⁹
€
CON IGIC 10,70€



AROS DE
CEBOLLA
REBOZADOS
1 KG

3⁹⁹
€
CON IGIC 4,11€



FRIPOZO
CROCANTIS DE
QUESO GOUDA
1 KG

6⁹⁹
€
CON IGIC 7,20€



SUNNY
PAPAS 11 MM
BOLSA
1 KG

1⁷⁹
€
CON IGIC 1,84€

CARNES

BOLA DE VACUNO
BRASIL AL VACÍO, KG
(CONGELADO)

7³⁹
€/KG
EXENTO DE IGIC

C. MENCEYES PEPITO
DE TERNERA, 3 KG
(CONGELADO)

29⁵⁰
€
9,84€/KG
EXENTO DE IGIC

CERDO BONDIOLA
SECA, KG
(CONGELADO)

5⁶⁹
€/KG
EXENTO DE IGIC

POLLO JAMÓNCITO A LA
(CONGELADO), 1 KG

2⁶⁹
€
EXENTO DE IGIC

CUATRO RÍOS
HAMBURGUESA MIXTA
80 GR EN CAJA DE 6 KG
(CONGELADO)

25²⁹
€
4,22€/KG
CON IGIC 26,05€

CASH DIPLO
CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA
ARGUINEGUÍN
Arguineguin, Mogan
928 73 50 76
PLAYA DEL INGLÉS
Maspalomas
928 76 87 44
EL SEBADAL
Las Palmas de Gran Canaria
928 46 00 43
LAS TORRES
Las Palmas de Gran Canaria
928 48 08 32

GUÍA
Guía
928 88 27 87
TAGOROR
Telde
928 71 06 20
LA PALMA
BREÑA ALTA
Breña Alta · 922 42 95 33

TENERIFE
CHAFIRAS
Las Chafiras · 922 73 51 01
ADEJE
Adeje · 922 78 11 68
MAYORAZGO - COSTA SUR
Santa Cruz de Tenerife
922 20 01 79
LAS ARENAS
Las Arenas
922 32 07 95

FUERTEVENTURA
PUERTO DEL ROSARIO
Puerto del Rosario
928 53 13 53
LANZAROTE
PLAYA HONDA
Arrecife · 928 82 11 94
PLAYA BLANCA
Yaiza · 928 51 93 25



Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS